Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

ПРИКАЗ №226/1

от 26 августа 2019г.

О создании школьного театра

С целью развития творческих способностей учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр с названием «Театральная студия

«Пространство» с 01.09.2019г.

2. Назначить руководителем театральной студии «Пространство» ведущего

театрального кружка, учителя МХК гимназии Демахина Александра

Александровича.

3. Оформить страничку школьного театра на сайте гимназии.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.